

RECEBEMOS DE LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Esta NFe foi emitida para o Cliente: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE CPF/CNPJ: 7699543000152

Nº 410

Valor Total da NFe: R\$ 14.557,60

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

*Leandro Andre Petcuin*



LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA

RUA FIORELO ZANDONA, 1175 - CRISTO

Pato Branco - PR

CEP: 85506010 FONE: (46) 3226-1284

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 410

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4121 0731 0476 5400 0102 5500 1000 0004 1017 9646 6102

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210160542007 27/07/2021 09:16:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9078737570

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

31.047.654/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA EMISSÃO

27/07/2021

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

27/07/2021

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA/SAÍDA

09:13:22

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 14.557,60

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 14.557,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

ADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPQF	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
209001	SEMEN BOVINO RASHFORD	05111000	103	5102	UN	100	20,0000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
286001	SEMEN BOVINO JOEBOT	05111000	103	5102	UN	60	26,0000	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
392001	SEVEM BOVINO AVO RED	05111000	103	5102	UN	50	26,5600	1.328,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
381001	SEMEN BOVINO LUTE	05111000	103	5102	UN	120	15,6600	1.879,20	0,00	0,00	0,00	0	0	
360001	SEMEN BOVINO HEDGE FUND	05111000	103	5102	UN	120	19,0000	2.280,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
393001	SEMEN BOVINO CCLISEUM	05111000	103	5102	UN	100	20,8500	2.085,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
394001	SEMEN BOVINO BRASAO	05111000	103	5102	UN	60	12,0000	720,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
395001	SEMEN BOVINO DESTRO TRO	05111000	103	5102	UN	40	12,4900	499,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
396001	SEMEN BOVINO HUSSAN	05111000	103	5102	UN	20	12,2900	245,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
397001	SEMEN BOVINO NINON	05111000	103	5102	UN	20	20,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
398001	SEMEN BOVINO VENDETTA	05111000	103	5102	UN	60	26,0000	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CNPJ:31.047.654/0001-02 LETICIA MARIA PALHARIM AGROPECUARIA AG:0495-2 C/C:79.292-6 BANCO DO BRASIL E-MAIL:joicegrape@hotmail.com Trib. Aprox.: Federal R\$ 611,42 (4,20%) Estadual R\$ 1.746,91 (12,00%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR, Chave: 5A16F8

RESERVADO AO FISCO